
  

  

' SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, mE “VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE. PISOLUCION 

2NDENCIA A    
. RESOLUCION No. SCVSTINC-DNASD-SD-15- 9002449 

: EN] , 

o 12) + AB, LUIGI DE ANGELIS SORIANO , 4 ¿ 
: ? SUBDIRECTOR DESDISOLUCIÓN . : 

  

] 

Prat CONSIDERANDO e 
      

  

Que mediante Resolución” No. 5C.1J.DJDL.G.12.0005395 del 13 de" sebuembre ¿deni2012, inserta, en, el 
. Registro Mercantil del suayaquil, de Í óL D A lla 

     

  

     all 
Que ten birtua de la- Resolución antes Índicada, $ se de signo como Liquidado el 

Ángeles Peñafiel Salguero, cuyo nombramiento mg pe emitido; E ha ! cn LE , SIA 
» ¿QUE es atribución de la: Supenntendente de Compañias, Valores! y Seguros desigha 

, liquidadores; Me “ : 
i 

   

len uso de las facultades conferidas por la Superintendente de. Compañías, ¡Valores y Seguros 

mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 y No. SCVS-INAF- ONTH- -2015-0138 
¡de fecha 27 de febrero de 2015. 

  

RESUELVE: : o de 0 
4 roda 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar al Sr. Néstor antoni hodnguez Veas, para el cargo 'de Liquidador de 
la compañía IMBECH S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, quien no tendrá relación laboral ten la compañía en 

liquidación y será responsable judicial y extrajudicialmente, únicamente por los “áctos ejecutados Su 

durante el periodo de su gestión; debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la 
compañía para los fines de la liquidación y conferirle' todas las facultades determinadas en la Ley de 

Compañías y en el Estatuto Social. A 

  

úl Ñ 
ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil 

del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. 
Y CAT 

ARTICULO TERCERO,- REMITIR al Director Zonal dla Servicio de Rentas Internas, copia de la 
presente Resolución, una vez inscrita en el | Registro Mercantil. : 

o de > : ;     CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

  

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superinteridencia de Compañías, Valores y Segufos, en 
Guayaquil, a , pi 3 
, 

17 JUL 2015 

  

ACEPTO el nombramiento de Liquidador Y DECLARO “ser legalmente capaz y no encontrarme Ificurso 

en ninguna prohibición para ejercer la función de liguidador. - Guayaquil, a 

| 
17,61 2005 LS 

i -. 
“ 

    

    $ Rodriguez Veas 
80-2   
Matriz: Guayaquil, Calle'Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) a 

Teléfonos: (04)!3728500 
! www.superciás.gob.ec     RRC/ Exp 135339 / Tr. 54294 a , y , 8 LOS «DATOS “DE ESTA 

) é ses INSCRIPCIÓN CONSTAN| 
: EGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD 

! PEGA ADJUNTA       , l y



  

E Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:36.351 
FECHA DE REPERTORIO:21/julV2015 , X 

, HORA DE REPERTORIO:16:09 a 
——s —= _— 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: a 

/ 
  
  

/ 1.- Con fecha Veintiuno de Julio del dos mil quince.. queda inscrita la 
/ plesente Resolución N” SCVS-INC-DNASD-SD-15-0002449, dictada el 

17 de julio del 2015, por el Subdirector de Disolución, AB. LUIGI DE 
Y ANGELIS SORIANO, la misma que contiene el Nombramiento de 

' Liquidador, de la Compañía IMBECH S.A. "EN LIQUIDACION", a 
favor de NESTOR ANTONIO RODRIGUEZ VEAS, de fojas 29.649 a 
29.651, Registro de Nombramientos número 9,304. 

ORDEN: 36351 

A ete 

IE 

MT gl .s 1 

S 

  

/ 
Guayaquil, 23 de julio de 2015 

y v 

REVISADO POR; / 

=
Í
 

  
1 1180546 

IN
 

 



  

_Y 

/ 
y 

ai 

DOCUMENTA
CIÓN y ARCHIVO 

INTENDENC
IA DE COmMPAÑiA

S DE GUAYAQ
UIL 

; 4 AGO 2015 

N


